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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,

DZIWNÓWEK

Cena 650 000 zł

Na sprzedaż dwupokojowy apartament o pow 59 m2 z wyposażeniem, zlokalizowany w nowoczesnym
apartamentowcu z 2014 roku.

Zarówno apartament jak i budynek są utrzymane w idealnym stanie i nie wymagają obecnie żadnego nakładu
finansowego.

Na powierzchnię 59 m2 składają się duży salon z aneksem, sypialnia, dwie łazienki (kabina,wanna,toalety) ,
przedpokój ,garderoba. Nad łazienkami wzmocniono strop pod 12 metrowy pawlacz z oświetleniem, z
wejściem z przedpokoju.

Salon z przeszklonymi dwoma narożnikami . Po otwarciu narożnika balkonowego 30 metrowy taras staje się
"integralną" częścią salonu. Wysokość pomieszczeń umożliwia wykonanie antresoli w salonie. Stolarka
okienna machoniowa z elektrycznymi roletami antywłamaniowymi. Czujniki dymu.

Niski czynsz 450 zł zawiera fundusz remontowy, zaliczkę na ogrzewanie i ciepłą wodę (zbiorcze gazowe), oraz
naprawy bieżące, konserwację części wspólnych itd.

Apartament nie ma garażu, a miejsca parkingowe przed budynkiem nie są dedykowane.

Apartament wolny od zaraz. Cena zawiera całkowite wyposażenie i jest do rozsądnych negocjacji. Zapraszam
na prezentację.

Symbol PRM20462 Symbol SWO 354988

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 650 000 PLN Cena w EURO 141 895 €

Cena w USD 171 340 $ Cena za m2 11 283 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KAMIEŃSKI

Gmina DZIWNÓW Miejscowość DZIWNÓWEK

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 58 m²

Powierzchnia użytkowa 59 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE
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Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2014 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 12 Ilość poziomów 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 8513

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


